令 和 2年 7月 10日

押 野 校 下 住 民 の 皆 様

押野校下防災対策委員会

会 長  竹田 良雄

押野地区社会福祉協議会

会 長  北間 駿一

金 沢 市 押 野 公 民 館

館 長  鷹合  勉

押野校下行事の中止について (お知らせ)

盛夏の候、押野校下住民の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、押野校下の事業、行事にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止を考慮し下記の行事を各団体で検討の上、中止す

ることといたしました。

感染拡大防止の観点から「大声を出す活動、呼気の激しい運動、密接する活動、会食を伴

う活動、不特定多数が集まる活動等」を避け、「自主的な予防対策の実施」として各行事の

中止を決定いたしました。

つきましては、押野校下住民の皆様にはその趣旨をご理解していただき、新型コロナ感染

防止にご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。

【中 止 行 事 】

行 事 名 開 催 予 定 日 主 催 団 体 備   考

防災訓練 9月 13日 (日 ) 押野校下防災対策委員会 各町会での訓練も中止

」「 事
“
ヽ

り tも 1= 押野地区社会福祉協議会 「ゆめのゆ」での開催は中止

文 化 祭 11月  1日 (日 ) 押野公民館

《共催団体 》

押野校下町会連合会

押野校下婦人会

押野児童館

押野校区少年連盟協議会

ボランティア押野

9月  3日 (木 )